
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 857118

Prodej, Zahrada, 2043 m2, Brandýs nad Labem
25001, Brandýs nad Labem-Stará Boleslav

2 043 981 Kč
za nemovitost
včetně provize RK a
právních služeb

Vyřizuje
Schicková Iveta
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz

Celková plocha: 2 043 m2 Druh pozemku: zahrada
Umístění objektu: okraj obce

POPIS NEMOVITOSTI: V zastoupení majitele pro vás máme nabídku pozemku o celkové výměře 2043 m2, který
není určený k výstavbě. Tento pozemek se nachází na okraji obce Brandýs nad Labem na konci slepé ulice, kde již
existuje zástavba moderních rodinných domů. I když není vhodný pro výstavbu, nabízí skvělé možnosti pro relaxaci a
zahrádkářské účely. Existuje také možnost instalace mobilní stavby.
Brandýs nad Labem je obec, která se nachází 25 km východně od Prahy. Nabízí kompletní občanskou vybavenost a
skvělou dopravní dostupnost, včetně vlakového a autobusového spojení do Prahy. V okolí najdete krásnou přírodu a
mnoho možností pro volnočasové aktivity, což dělá toto místo ideálním pro bydlení.
Pokud máte zájem o bližší informace o tomto pozemku, neváhejte kontaktovat našeho makléře. Ten vám rád poskytne
veškeré potřebné informace a odpoví na vaše dotazy.


